
パン

販売

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水 ○

19 木 ○

20 金 ○

21 土

22 日

23 月 ○

24 火 ○

25 水 ○

26 木 ○

27 金 ×

28 土

29 日

30 月 ○

31 火 ○
岩手大学OC

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　夏季休業（7/22～）

1年進路適性検査

琢磨祭準備日

琢磨祭　校内　　　　　　　　　　　新人戦地区大会ソフトテニス

全日本合唱コンクール岩手県大会（盛岡）

工事停電（変電設備・自火報設備）　　高校女子ソフトボール大会（久慈）

就職推薦委員会　　　　

　　3年小論文模試③

　　体育館メンテナンス（第一体育館　使用禁止）

　　3年就職面接ガイダンス②　　消火器等点検　　バスケットボールU-18リーグ戦（大東・東山）

　　中学生1日体験入学
　　　　夏期講習3年

　　　　学校閉庁日

休日

新人戦地区大会 ソフトボール

第31回東北地区高等学校錬成会　弓道（盛岡）

山の日

２０２１年度　　　8月行事予定　改訂版 　　　

日 曜日 行    事

備考

定例職員会議　　SC来校日（江本先生）

就職応募書類締切　　　　英検IBA

全国高P連島根大会(オンライン）

授業始め式　　学校安全の日　　　整容点検


